
Minimes
Pla Nom Prénom Club Licence
1 2 CLOVIS LAYANN VELOCE VANNETAIS 43560831220

2 5 BELHADJ Nahel VCP LOUDEAC 43223140445

3 3 DUVAL ENZO OC LOCMINE 43560090069

4 4 TULOW Sacha OC LOCMINE 43560090260

5 1 BELLEC MARC ANTOINE OC LOCMINE 43560090123
Cadets
Pla Nom Prénom Club Licence
1 40 BRIEN ENZO OC LOCMINE 43560090147
2 42 HINAULT JULIEN VELOCE VANNETAIS 43560830365
3 43 KEROUEDAN QUENTIN OC LOCMINE 43560090195
4 44 LE GALUDEC Augustin VELOCE VANNETAIS 43560831162
5 41 DELALANDE NINO OC LOCMINE 43560090037

Minimes/cadettes
Pla Nom Prénom Club Licence
1 32 VAUGRENARD Marilou VELOCE VANNETAIS 43560831108
2 31 PHILIPPE EVA AC LANESTER 56 43563380530
3 30 DREANO CLARA OC LOCMINE 43560090068

Juniors
Pla Nom Prénom Club Licence
1 61 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE 43560090002
2 62 LE BOT JEAN VELOCE VANNETAIS 43560831031
3 60 GOMBAUD ALESSIO VELOCE VANNETAIS 43560831077

SCRATCH

Coupe du Conseil départemental
Souvenir Joël BOURVELLEC
samedi 10 septembre 2022



Minimes
Pla Nom Prénom Club Licence Points
1 5 BELHADJ Nahel VCP LOUDEAC 43223140445 10
2 2 CLOVIS LAYANN VELOCE VANNETAIS 43560831220 8
3 3 DUVAL ENZO OC LOCMINE 43560090069 6
4 4 TULOW Sacha OC LOCMINE 43560090260 5
5 1 BELLEC MARC ANTOINE OC LOCMINE 43560090123 4

Cadets
Pla Nom Prénom Club Licence Points
1 43 KEROUEDAN QUENTIN OC LOCMINE 43560090195 10
2 42 HINAULT JULIEN VELOCE VANNETAIS 43560830365 8
3 41 DELALANDE NINO OC LOCMINE 43560090037 6
4 44 LE GALUDEC Augustin VELOCE VANNETAIS 43560831162 5
5 40 BRIEN ENZO OC LOCMINE 43560090147 4

Minimes/cadettes
Pla Nom Prénom Club Licence Points
1 31 PHILIPPE EVA AC LANESTER 56 43563380530 10
2 30 DREANO CLARA OC LOCMINE 43560090068 8
3 32 VAUGRENARD Marilou VELOCE VANNETAIS 43560831108 6

Juniors
Pla Nom Prénom Club Licence Points
1 62 LE BOT JEAN VELOCE VANNETAIS 43560831031 10
2 60 GOMBAUD ALESSIO VELOCE VANNETAIS 43560091046 8
3 61 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE 43560090002 6

Seniors
Pla Nom Prénom Club Licence Points
1 72 PEDRAULT NATHAN VELOCE VANNETAIS 43560830179 10
2 71 NOURY alexandre UC INGUINIEL 43561250188 8
3 70 LE BRIS FLORIAN UC INGUINIEL 43561251033 6
4 73 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 43560091046 5

Coupe du Conseil départemental

KEIRIN - Championnat du Morbihan

samedi 10 septembre 2022
Souvenir Joël BOURVELLEC

Keirin  



Dos Nom Prénom Club Total Classement
Pl Pts Pl Pts

Minimes
5 BELHADJ Nahel VCP LOUDEAC 2 8 1 10 18 1
2 CLOVIS LAYANN VELOCE VANNETAIS 1 10 2 8 18 2
3 DUVAL ENZO OC LOCMINE 3 6 3 6 12 3
4 TULOW Sacha OC LOCMINE 4 5 4 5 10 4
1 BELLEC MARC ANTOINE OC LOCMINE 5 4 5 4 8 5

Dos Nom Prénom Club Total Classement
Pl Pts Pl Pts

Cadets
43 KEROUEDAN QUENTIN OC LOCMINE 3 6 1 10 16 1
42 HINAULT JULIEN VELOCE VANNETAIS 2 8 2 8 16 2
40 BRIEN ENZO OC LOCMINE 1 10 5 4 14 3
41 DELALANDE NINO OC LOCMINE 5 4 3 6 10 4
44 LE GALUDEC Augustin VELOCE VANNETAIS 4 5 4 5 10 5

Dos Nom Prénom Club Total Classement
Pl Pts Pl Pts

Minimes/cadettes
31 PHILIPPE EVA AC LANESTER 56 2 8 1 10 18 1
32 VAUGRENARD Marilou VELOCE VANNETAIS 1 10 3 6 16 2
30 DREANO CLARA OC LOCMINE 4E+10 6 2 8 14 3

Dos Nom Prénom Club Total Classement
Pl Pts Pl Pts

62 LE BOT JEAN VELOCE VANNETAIS 2 8 1 10 18 1
61 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE 1 10 3 6 16 2
60 GOMBAUD ALESSIO VELOCE VANNETAIS 3 6 2 8 14 3

Dos Nom Prénom Club Total Classement
Pl Pts Pl Pts

72 PEDRAULT NATHAN VELOCE VANNETAIS 1 10 1 10 20 1
71 NOURY alexandre UC INGUINIEL 2 8 2 8 16 2
70 LE BRIS FLORIAN UC INGUINIEL 3 6 3 6 12 3
73 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 4 5 4 5 10 5

Coupe du Conseil départemental
Souvenir Joël BOURVELLEC
samedi 10 septembre 2022

CLASSEMENT de la manche

CaP/Scratch Keirin

CaP/Scratch Keirin

CaP/Scratch

Seniors

Keirin

Keirin

CaP/Scratch Keirin

Juniors

CaP/Scratch



Minimes et minimes/cadettes
Pla Nom Prénom Club Licence
1 5 BELHADJ Nahel VCP LOUDEAC 43223140445

2 2 CLOVIS LAYANN VELOCE VANNETAIS 43560831220

3 3 DUVAL ENZO OC LOCMINE 43560090069

4 4 TULOW Sacha OC LOCMINE 43560090260

5 31 PHILIPPE EVA AC LANESTER 56 43563380530

6 32 VAUGRENARD Marilou VELOCE VANNETAIS 43560831108

7 1 BELLEC MARC ANTOINE OC LOCMINE 43560090123

8 30 DREANO CLARA OC LOCMINE 43560090068
Cadets
Pla Nom Prénom Club Licence
1 41 DELALANDE NINO OC LOCMINE 43560090037
2 43 KEROUEDAN QUENTIN OC LOCMINE 43560090195
3 42 HINAULT JULIEN VELOCE VANNETAIS 43560830365
4 40 BRIEN ENZO OC LOCMINE 43560090147
5 44 LE GALUDEC Augustin VELOCE VANNETAIS 43560831162

Juniors/Seniors
Pla Nom Prénom Club Licence
1 72 PEDRAULT NATHAN VELOCE VANNETAIS 43560830179
2 62 LE BOT JEAN VELOCE VANNETAIS 43560831031
3 71 NOURY alexandre UC INGUINIEL 43561250188
4 60 GOMBAUD ALESSIO VELOCE VANNETAIS 43560831077
5 70 LE BRIS FLORIAN UC INGUINIEL 43561251033
6 73 OLIVIERO Eric OC LOCMINE 43560091046
7 61 KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE 43560090002

Coupe du Conseil départemental
Souvenir Joël BOURVELLEC
samedi 10 septembre 2022

Elimination à la Danoise



Nom Prénom Club
Clt manche Pts Clt manche Pts Clt manche Pts Classement Pts

CLASSEMENT de la mancheENZO OC LOCMINE 2 8 4 5 3 6 1 19
TULOW Sacha OC LOCMINE 4 5 2 8 4 5 2 18
BELLEC MARC ANTOINE OC LOCMINE 6 3 5 4 5 4 3 11
CLOVIS LAYANN VELOCE VANNETAIS 2 8 4 8
CUSHWAY RAFE VELOCE VANNETAIS 3 6 5 6
GUEGAN ELOUEN OC LOCMINE 5 4 6 4
MILLET ROMAIN UC INGUINIEL 7 2 7 2 7 4
FOLIGNE TIMOTHE AC LANESTER 56 8 1 8 1

PHILIPPE EVA AC LANESTER 56 1 10 5 1 10 1 25
VAUGRENARD Marilou VELOCE VANNETAIS 2 8 5 2 8 2 21
DREANO CLARA OC LOCMINE 3 6 3 6 3 12
PERESSE MANON EC PLUVIGNOISE 4 5 4 5

KEROUEDAN QUENTIN OC LOCMINE 5 4 1 10 1 10 1 24
HINAULT JULIEN VELOCE VANNETAIS 2 8 5 2 8 2 21
DELALANDE NINO OC LOCMINE 6 3 2 8 3 6 3 17
LE GALUDEC Augustin VELOCE VANNETAIS 4 5 3 6 4 5 4 16
OLIVIERO ETIENNE OC LOCMINE 1 10 5 5 15
PERESSE ALAN EC PLUVIGNOISE 3 6 5 4 6 10
BRIEND ENZO OC LOCMINE 3 6 7 6

Vannes 19 mars Plouay 9 avril Vannes 10 sept Général

COUPE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN - CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL 2022

Minimes

Minimes/cadettes

Cadets



GOMBAUD ALESSIO VELOCE VANNETAIS. 1 10 3 6 1 16
LE BOT JEAN VELOCE VANNETAIS. 5 4 1 10 3 14
KLEWAIS TRISTAN OC LOCMINE 4 5 2 8 2 13
LE BARS BRESSONMARIUS OC LOCMINE 6 3 4 3

PEDRAULT NATHAN VELOCE VANNETAIS 1 10 1 10 1 20
NOURY ALEXANDRE UC INGUINIEL 3 6 5 4 2 8 2 18
SCOURZIC YOUENN VC LANGUIDIC 4 5 3 6 3 11
VOISIN MAXIME VC PAYS DE LORIENT  0 2 8 4 8
LEBRIS FLORIAN UC INGUINIEL 3 6 5 6
OLIVIERO ERIC OC LOCMINE  0 4 5 6 5
PASCO MAXIME UC INGUINIEL 5 4 7 4
JOSSO ANTOINE OC LOCMINE 6 3 8 3
LE GUEVEL ALEXIS AC LANESTER 56  0 7 2 9 2

En rouge : points attribués pour sélection (1 seule attribution pour l'année)

Seniors

Juniors


